〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

  2019 年 11 月 22 日

各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

桜支店・大曲プラザ支店・川元支店 『ブランチ・イン・ブランチ方式による』移転について

株式会社 北都銀行（頭取 伊藤 新）では、店舗網の再編による店舗運営の効率化と営業人員増

加による営業力の強化を目的として、下記の 3 店舗につきまして、「ブランチ・イン・ブランチ方

式」による移転を実施することといたしましたので、お知らせいたします。

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、拠点集約により創出される経営資源を活用し、一

層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 対象店舗・実施日

対象店舗 移転先 最終営業日 移転後営業開始日

桜支店 秋田東支店 2020 年 2 月 14 日(金) 2020 年 2 月 17 日(月)

大曲プラザ支店 大曲南支店 2020 年 3 月 5 日(木) 2020 年 3 月 6 日(金)

川元支店 山王支店 2020 年 3 月 13 日(金) 2020 年 3 月 16 日(月)

2. 店舗概要

  (1)桜支店

 現 在 移転後(秋田東支店内)

住  所 秋田市横森五丁目 21 番 25 号 秋田市広面字高田 322 番地

電話番号 018－833－4884 018－837－3111

  (2)大曲プラザ支店

 現 在 移転後(大曲南支店内)

住  所 大仙市和合字坪立 177 番地

（イオンモール大曲内）
大仙市大曲田町 1 番 22 号

電話番号 0187－62－8910 0187－62－4422

  (3)川元支店

 現 在 移転後(山王支店内)

住  所 秋田市川元むつみ町 7 番 13 号 秋田市山王六丁目 2 番 8 号

電話番号 018－823－8267 018－865－5055

3. お取引について

 ブランチ・イン・ブランチ方式とは、「1 つの店舗内に複数の支店が同居して営業する」

方式です。移転後も支店名・支店番号・口座番号の変更はなく、通帳・キャッシュカードな

どはこれまでと同様にご利用いただけます。

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

4. 移転先の地図            ≪桜支店≫

≪大曲プラザ支店≫

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

≪川元支店≫

以 上

《本件に関する問い合わせ先》

営業推進部チャネル開発グループ（担当：佐藤）内線 3634